
    

  
 

 

 

 

 

 
 

   
  
  
  

 

  
  

   
  
  
  
  

 

 
   

  

    
   

  
  

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

  

 

    
   

 
   

   
  

  
  

 

  
 

  
 

 
 
 

  
  

 
 

 
   

 

 

Whole Grain Turkey Pepperoni 
Pinwheel 

Product Information 
W code: W519 

ES Foods: #25404 
Serving/case: 96 
Net Weight: 25.8lbs 

Crediting Information per Serving: 
Serving Size: 4.3 oz 

Meat or M/A: 2.0 oz 
Grain: 2.25 oz 

Vegetables: -
Fruit: -

CN Label: Yes* 
*Obtain from product package 

Nutrition Facts 
Serving Size: 4.3 oz 

Amount Per Serving 

Calories 370 Calories from Fat 
Total Fat 15 g 

Sat. Fat 6 g 
Trans Fat  0 g 

Cholesterol 40 mg 
Sodium 880 mg 
Carbohydrates 40 g 

Dietary Fiber 3 g 
Sugars 3 g 

Protein 21 g 
Vitamin D 0% 
Calcium 25% 
Iron 15% 
Potassium 2% 

Preparation Instructions: 

From Frozen: Preheat convection oven to 
350°F. Lay out product on parchment-lined 
ungreased pan. Heat for approximately 12-16 
minutes to achieve an internal temperature of 
165°F. Let stand for S minutes prior to serving. 

From Thawed: Preheat convection oven to 
350°F. Lay out product on parchment-lined 
ungreased pan. Heat for approximately 10-14 
minutes to achieve an internal temperature of 
165°F. Let stand for 5 minutes prior to serving. 

NOTE: OVENS WILL VARY SO PLEASE ADJUST 
TIME AND TEMPERATURE AS NEEDED. 

Ingredients: 

Crust: Whole Wheat Flour, Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron [Reduced), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, 
Soybean Oil, Yeast, Sugar, Salt, Dough Conditioner (Enriched Wheat Flour, [Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enzymes), 
Wheat Gluten, Baking Powder, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate. FILLING: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Cultured 
Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Fat Reduced Pepperoni (Poultry Ingredients [Mechanically Separated Turkey, Turkey), Beef, Water, Textured Vegetable Protein 
Product• [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine 
Mononitrate (Bl), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), and Cyanocobalamin (B12)), Salt; Contains 2% or Less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid 
Starter, Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, Spices, BHA, BHT, Citric Acid), Pizza Sauce (Tomato Paste, Water, Sugar, Spices, Food Starch• Modified, 
Soybean Oil), Isolated Soy Protein with less than 2% Lecithin. TOPPING: Soybean Oil, Parmesan Cheese (Parmesan Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese 
Cultures, alt, enzymes], and Powdered Cellulose (Anti-Caking Agent], Dehydrated Garlic Spices. •ingredient Not In Regular Pepperoni. 

Allergens: Wheat, Soy & Milk 
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